

MOKLUF ApS
Holtegårdsvej 2, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 41 97 98 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Uffe Kirkegaard Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MOKLUF ApS
Holtegårdsvej 2
7000 Fredericia

CVR-nr.: 41 97 98 44

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Uffe Kirkegaard Jørgensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Kapitalinteresser

COP Invest Co ApS, København
COP Employee Co ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37.510 kr. mod -46.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.259.292 kr. mod 4.432.209 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>23/12 - 31/12 2020</u>
Bruttotab	-37.510	-46.250
Indtægter af kapitalinteresser	7.305.621	4.478.459
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.819</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	7.259.292	4.432.209
Årets resultat	<u>7.259.292</u>	<u>4.432.209</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.305.621	4.478.459
Disponeret fra overført resultat	<u>-46.329</u>	<u>-46.250</u>
Disponeret i alt	<u>7.259.292</u>	<u>4.432.209</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	9.853.931	8.012.772
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.035.570	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.889.501</u>	<u>8.012.772</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.889.501</u>	<u>8.012.772</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.761.110	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.761.110</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.621.453	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.382.563</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>15.272.064</u>	<u>8.012.772</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.319.618	4.478.459
Overført resultat	8.806.196	3.388.063
Egenkapital i alt	<u>15.225.814</u>	<u>7.966.522</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.250	46.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.250	46.250
Gældsforpligtelser i alt	<u>46.250</u>	<u>46.250</u>
Passiver i alt	<u>15.272.064</u>	<u>8.012.772</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	0	3.388.063	3.488.063
Resultatandel	0	11.784.080	-46.329	11.737.751
Udloddet udbytte	0	-5.464.462	5.464.462	0
	<u>100.000</u>	<u>6.319.618</u>	<u>8.806.196</u>	<u>15.225.814</u>

Noter

	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>23/12 - 31/12 2020</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	3.534.313	3.534.313
Kostpris 31. december 2021	3.534.313	3.534.313
Opskrivninger 1. januar 2021	4.478.459	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.995.919	4.695.670
Valutakursregulering	1.309.702	-217.211
Udbytte	-5.464.462	0
Opskrivninger 31. december 2021	6.319.618	4.478.459
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	9.853.931	8.012.772
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
COP Invest Co ApS	København	20 %
COP Employee Co ApS	København	20 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	1.035.570	0
Kostpris 31. december 2021	1.035.570	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.035.570	0
3. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.		